КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2014   года                                       № 50                              с. Михайловское
Об избирательных участках для проведения голосования и подсчета голосов  избирателей на   выборах депутатов Совета Михайловского сельского поселения Северского района по Михайловскому десятимандатному избирательному округу № 1,

назначенных на 14 сентября 2014 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 10 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», постановлением   администрации муниципального образования Северский район от 11 января 2013 года № 6 «Об образовании избирательных участков», администрация Михайловского сельского поселения Северского района     постановляет

1. Опубликовать списки избирательных участков с указанием номеров и границ для проведения   выборов депутатов  Михайловского сельского поселения Северского района по Михайловскому десятимандатному избирательному округу № 1, назначенных на 14 сентября 2014 года, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зори»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Михайловского сельского поселения Северского района С.В. Бережного.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района
Е.С. Клименченко

 Приложение

к постановлению администрации

Михайловского сельского поселения

Северского  района

от 29.07.2014г.      №  50

Михайловское сельское поселение

Северского района

	№ УИК
	Адрес
	Телефон
	Состав

	41-38
	Избирательный участок Центр- с. Михайловское ул. Кооперативнсая, 3А, здание МБОУ СОШ № 32
	36-3-78
	село Михайловское- полностью

	41-39
	Избирательный участок Центр- хутор Ананьевский, ул. Центральная, 9, здание сельского клуба
	36-5-73
	хутор Ананьевский- полностью

хутор  Александровский - полностью